
Stavba: 17045

Objednatel: Česká republika - Okresní soud v Bruntále IČO: 00025208

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál DIČ:

Zhotovitel: IČO: 29447771

DIČ: CZ29447771

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO - A 0 379 583 79 712 459 295 100

01 0 37 500 7 875 45 375 10

02,1 0 164 559 34 557 199 116 43

03 0 57 549 12 085 69 634 15

04 0 119 975 25 195 145 170 32

0 379 583 79 712 459 295 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 50 099,00 13

1 HSV 114 275,00 30

2 HSV 5 450,00 1

2 HSV 5 700,00 2

3 HSV 2 000,00 1

3 HSV 11 277,82 3

61 HSV 17 041,34 4

63 HSV 13 220,88 3

64 HSV 18 170,00 5

94 HSV 4 831,60 1

95 HSV 4 037,50 1

96 HSV 4 737,83 1

99 HSV 750,44 0

VRN HSV 37 500,00 10

766 PSV 10 473,30 3

776 PSV 36 767,18 10

777 PSV 11 776,31 3

783 PSV 569,63 0

784 PSV 10 746,42 3

M21 MON 12 000,00 3

D96 PSU 8 158,36 2

Cena celkem 379 582,61 100

Položkový rozpočet stavby

79 712,00

0,39

70 332,84

12 000,00

OS Bruntál - rekonstrukce infocentra

DOLMENS building, s.r.o.

Celkem

297 249,77

Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

379 582,61

459 295,00

379 582,61

0,00

HSV (hlavní stavební výroba) 

VRN + ON

Stavební rozpočet 2

Silnoproud

Slaboproud

Celkem za stavbu

Silnoproudé instalace

Slaboproudé instalace

Revize a zkoušky - dodávka včetně montáže

výkony pro dokončení

Revize a zkoušky - montáž včetně montáže

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

VRN

Konstrukce truhlářské

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 17045

O: SO - A

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: VRN VRN 37 500,00

1 VRN1 Vybudování zařízení staveniště - náklady spojené s 
vybudováním odběrných míst, prostor pro přípravu směsí 
a uskladnění materiálu apod.

kompl 1,00000 4 500,00 4 500,00

2 VRN2 Provoz zařízení staveniště - náklady za energie a zábory 
prostor mimo prostory investora

kompl 1,00000 2 500,00 2 500,00

3 VRN3 Odstranění zařízení staveniště - uvedení dotčených 
prostor do původního stavu

kompl 1,00000 2 000,00 2 000,00

4 VRN4 Ztížené výrobní podmínky - ochrana stávajících konstrukcí 
před poškozením během výstavby

soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

5 VRN5 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00
6 VRN6 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00
7 VRN7 Provoz investora - náklady spojené se zajštěním snížení 

prašnosti v okolních prostorech, zakrývací OSB deska v 
dřevěném rámu

Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

8 VRN8 Dokumentace skutečného provedení stavebních úprav Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00

Celkem 37 500,00

Položkový rozpočet 
OS Bruntál - rekonstrukce infocentra

HSV (hlavní stavební výroba) 

VRN + ON

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17045

O: SO - A

R: 02,1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 277,82

1 317168135 Překlad keramický 70x238x2250 mm kus 1,00000 635,00 635,00
m.č. 104/130 : 1 1

2 319201317 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm m2 4,83000 186,00 898,38
Náhradní položka omítky dveřního pouzdra , větší tl. : 1,15*2,1*2 4,83

3 340239211 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím 
suché maltové směsi

m2 2,10000 485,00 1 018,50

m.č.106 : 1,0*2,1 2,1
4 342012221 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 11,58750 695,00 8 053,31

m.č.104-105 : 3,25*(0,55+0,5+1,7+0,5) 10,5625
m.č.104-105 (snížené nadpraží) : (0,5+1,55)*0,5 1,025

5 342248109 Příčky keramická na MVC 5, do tl. 80 mm m2 0,42000 464,00 194,88
m.č.104-130 : 0,2*2,1 0,42

6 342948111 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 3,25000 147,00 477,75
m.č.104/130 : 3,25 3,25

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 041,34
7 611403399 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech, s použitím suché maltové 

směsi
m2 0,60750 443,50 269,43

po odbourání příčky m.č. 105-104: : 4,05*0,15 0,6075
8 611421131 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových m2 51,40000 62,00 3 186,80

m.č.104-105 : 11,0+19,6 30,6
m.č.106 : 9,10 9,1
m.č.130 : 11,7 11,7

9 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou 
štukovou omítkou

kus 2,00000 462,50 925,00

omítky při nových dveřích m.č.106 : 2 2
10 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové 

směsi
m2 0,48750 410,50 200,12

po odbourání příčky m.č. 105-104: : 3,25*0,15 0,4875
11 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 14,45500 295,50 4 271,45

zazděný otvor m.č.106-105: : 1,3*2,2*2 5,72
Posuvné pouzdro : : ((2,35*2,35)-(0,9*2,1))*2 7,265
Keramický překlad: : 2*(0,3*2,45) 1,47

12 612421231 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím 
suché maltové směsi

m2 115,91500 69,00 7 998,14

m.č.106 : 12,28*3,75 46,05
otvory : -1*2,4*2,4 -5,76
-2*(0,8*2,0) -3,2
m.č.104-105 : 24,3*3,25 78,975
otvory : -4*2,4*2,4 -23,04
-3*(0,8*2,0) -4,8
-2,25*2,25 -5,0625
m.č.130 : 13,9*3,25 45,175
otvory : -1*2,4*2,4 -5,76
-2,25*2,25 -5,0625
-0,8*2,0 -1,6

13 931961110V01 Vložky do spár po demontáži parapetu, polystyren XPS, tl 30 
mm

m2 0,28000 680,00 190,40

m.č.104-105 : 5,6*0,05 0,28

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 220,88
14 631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,09450 6 750,00 637,88

po odbourání příčky m.č. 105-104: : 4,05*0,15*0,1 0,06075
po odbourání příčky m.č. 130-104: : 2,25*0,15*0,1 0,03375

15 63001V01 Vyspravení podlah a případných prasklin podlahové konstrukce kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

16 632441500V01 Broušení podkladních mazanin - odstranění zbytků lepidla, 
nerovností

m2 51,80000 185,00 9 583,00

m.č.104 : 12,1 12,1
m.č.105 : 18,9 18,9
m.č.106 : 9,1 9,1
m.č.130 : 11,7 11,7

Díl: 64 Výplně otvorů 18 170,00
17 642941111 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva, kompletní 

dodávka, jednostranné pouzdro 900/1970 mm
kus 1,00000 7 925,00 7 925,00

m.č. 104/130 : 1 1
18 642942111 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně 

dodávky zárubně  80 x 197 x 11 cm
kus 1,00000 1 295,00 1 295,00

m.č.106 : 1 1
19 61169709V01 Dveře posuvné do pouzdra 90x197, viz výpis prvků, jednokřídlé, 

včetně zárubně
kus 1,00000 8 950,00 8 950,00

m.č. 104/130 : 1 1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 831,60
20 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 51,40000 94,00 4 831,60

m.č.104 : 11,0 11
m.č.105 : 19,6 19,6
m.č.106 : 9,1 9,1
m.č.130 : 11,7 11,7

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 037,50

21 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 51,40000 75,00 3 855,00
m.č.104 : 11,0 11
m.č.105 : 19,6 19,6
m.č.106 : 9,1 9,1
m.č.130 : 11,7 11,7

22 952902110 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 50,00000 3,65 182,50
dotčené přilehlé prostory : 50 50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 737,83
23 962031124 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm m2 20,02500 87,70 1 756,19

m.č. 104/105 : 4,05*3,25 13,1625
m.č. 104/130 : 2,25*2,25 5,0625
m.č. 106 - dveřní otvor : 0,9*2,0 1,8

24 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 11,80 23,60
m.č.105 : 1 1
m.č.106 : 1 1

25 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,60000 276,50 995,40
m.č.105 : 1*(0,9*2,0) 1,8
m.č.106 : 1*(0,9*2,0) 1,8

26 968095001 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 5,60000 24,40 136,64
m.č.104-105 : 5,6 5,6

27 975032241 Podchycení příček výztuhou do 3 m,zdi 15 cm do 3 m m 2,00000 913,00 1 826,00

m.č. 104/130 : 2,0 2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 750,44
28 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,73882 274,00 750,44

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 10 473,30
29 766661122 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00000 480,00 480,00

prvek D2 : 1 1
30 766666112 Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. kus 1,00000 904,00 904,00

m.č. 104/130 : 1 1
31 766662811 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 3,00000 35,20 105,60

m.č.105 : 2 2
m.č.106 : 1 1

32 766670009V01 Montáž obložkové zárubně posuvných dveří kus 1,00000 7 620,00 7 620,00
D1 : 1 1

33 61161909V01 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé, viz popis ve výpisu 
prvků, odlehčená DTD

kus 1,00000 1 260,00 1 260,00

prvek D2 : 1 1
34 998766201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 103,69600 1,00 103,70

Díl: 776 Podlahy povlakové 36 767,18
35 775981113 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin m 2,60000 281,00 730,60

m.č. 105 : 0,9 0,9
m.č. 105 - koberec/PVC : 0,8 0,8
m.č. 106 : 0,9 0,9

36 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 53,60000 9,90 530,64
m.č.104 : 2*(2,9+4,05)-0,8 13,1
m.č.106 : 2*(3,2+5,95)-0,8*3 15,9
m.č.105 : (2,65+2,55+0,5+0,4+2,70+3,5)-0,8 11,5
m.č.130 : 2*(2,9+4,05)-0,8 13,1

37 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky 
soklíku PVC

m 29,30000 74,00 2 168,20

m.č. 104 : 6,6-0,8 5,8
m.č. 105 : 8,4-0,8 7,6
m.č. 106 : 2*(3,2+5,95)-0,8*3 15,9

38 776431010 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu, včetně 
kobercové lišty

m 27,35000 88,00 2 406,80

m.č. 104 : 1,25+5,5-0,8 5,95
m.č. 105 : 6,4+2,7 9,1
m.č. 130 : 13,9-0,8*2 12,3

39 776511810 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 51,80000 29,60 1 533,28
m.č.104 : 12,1 12,1
m.č.105 : 18,9 18,9
m.č.106 : 9,1 9,1
m.č.130 : 11,7 11,7

40 776521100 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, včetně 
podlahoviny, tl. 2,0 mm, viz TZ

m2 21,70000 485,00 10 524,50

m.č. 104 : 4,1 4,1
m.č. 105 : 8,5 8,5
m.č. 106 : 9,1 9,1

41 776572100 Lepení povlakových podlah z pásů textilních, včetně zátěžového 
koberce, zátěž 33, smyčkový, viz TZ

m2 31,83600 584,00 18 592,22

podlaha : 
m.č.104 : 6,9 6,9
m.č.105 : 11,1 11,1
m.č.130 : 11,7 11,7
soklík : 
m.č. 104 : 7,75*0,08 0,62
m.č. 105 : 9,85*0,08 0,788
m.č. 106 : 9,1*0,08 0,728

42 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 364,86240 0,77 280,94

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 11 776,31
43 777553010 Penetrace savého podkladu disperzí pod samonivelační stěrku m2 51,40000 29,30 1 506,02

m.č.104 : 11,0 11
m.č.105 : 19,6 19,6
m.č.106 : 9,1 9,1
m.č.130 : 11,7 11,7

44 777553210 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 51,40000 156,50 8 044,10
m.č.104 : 11,0 11
m.č.105 : 19,6 19,6
m.č.106 : 9,1 9,1
m.č.130 : 11,7 11,7

45 777553219 Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota m2 51,40000 41,20 2 117,68
m.č.104 : 11,0 11
m.č.105 : 19,6 19,6
m.č.106 : 9,1 9,1
m.č.130 : 11,7 11,7

46 998777201 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 116,67800 0,93 108,51

Díl: 783 Nátěry 569,63
47 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 1,22500 465,00 569,63

m.č. 106 - dveřní zárubeň : (2,0*2+0,9)*0,25 1,225

Díl: 784 Malby 10 746,42
48 784191101 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 198,64000 14,50 2 880,28

Stropy : 
m.č.104-105 : 11,0+19,6 30,6
m.č.106 : 9,10 9,1
m.č.130 : 11,7 11,7
Stěny : 
m.č.104-105 : 30,8*3,25-(2,4*2,4)*4-(0,8*2,0)*3 72,26
m.č.106 : 12,3*3,75-(2,4*2,4)*1-(0,8*2,0)*1 38,765
m.č.130 : 13,9*3,25-(2,4*2,4)*1-(0,8*2,0)*2 36,215

49 784195212 Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x m2 198,64000 39,60 7 866,14
Stropy : 
m.č.104-105 : 11,0+19,6 30,6
m.č.106 : 9,10 9,1
m.č.130 : 11,7 11,7
Stěny : 
m.č.104-105 : 30,8*3,25-(2,4*2,4)*4-(0,8*2,0)*3 72,26
m.č.106 : 12,3*3,75-(2,4*2,4)*1-(0,8*2,0)*1 38,765
m.č.130 : 13,9*3,25-(2,4*2,4)*1-(0,8*2,0)*2 36,215

Díl: M21 Elektromontáže 12 000,00
50 M2109 Stavební přípomoc pro provedení SIL a SLP, zapravení po 

rozvodech elektro
soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 158,36
51 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,99763 298,50 1 193,29
52 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 3,99763 110,50 441,74
53 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,99763 174,50 697,59

54 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,99051 15,00 239,86
55 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,99763 222,50 889,47
56 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,99763 24,80 99,14
57 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 3,99763 1 150,00 4 597,27

Celkem 164 558,61

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
OS Bruntál - rekonstrukce infocentra

HSV (hlavní stavební výroba) 

Stavební rozpočet 2

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17045

O: SO - A

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Silnoproudé instalace 50 099,00

1 Pol__01 Kontrola svítidel soubor 1,00000 270,00 270,00
2 Pol__02 Svítidlo 4x18W, přisazené, reflektor leštěná mřížka ks 2,00000 270,00 540,00
3 Pol__03 lineární světelný zdroj, patice T8, 18W / 840, chladná bílá, 

příkon 18W
ks 8,00000 35,00 280,00

4 Pol__04 Signalizační světlo LED s nápisem "VSTUPTE" 
"NEVSTUPOVAT"

ks 4,00000 935,00 3 740,00

5 Pol__05 spínač č1, jednopólový IP20 ks 3,00000 140,00 420,00
6 Pol__06 spínač č6, střídavý IP20 ks 4,00000 145,00 580,00
7 Pol__07 dvojzásuvka, 2x(2P+PE) s přep. ochr. červená IP20 ks 1,00000 905,00 905,00
8 Pol__08 dvojzásuvka, 2x(2P+PE) červená IP20 ks 4,00000 172,00 688,00
9 Pol__09 dvojzásuvka, 2x(2P+PE) kompletní bílá IP20 ks 6,00000 159,00 954,00

10 Pol__10 Demontáž stávající elektroinstalace soubor 1,00000 2 700,00 2 700,00
11 Pol__11 Svítidla přisazená zářivková-opětovná montáž ks 4,00000 270,00 1 080,00
12 Pol__12 Přesuny stávajících přístrojů (vypínače, zásuvky) ks 11,00000 120,00 1 320,00
13 Pol__18 Krabice 68mm pod omítku ks 25,00000 52,00 1 300,00
14 Pol__19 CYKY-O 3x1.5 m 75,00000 37,00 2 775,00
15 Pol__20 CYKY-J 3x1.5 m 87,00000 37,00 3 219,00
16 Pol__21 CYKY-J 3x2.5 m 222,00000 43,00 9 546,00
17 Pol__22 trubka obebná pod omítku, do betonu m 25,00000 35,00 875,00
18 Pol__23 Ukončení vodiče do 2,5mm2 ks 246,00000 20,00 4 920,00
19 Pol__24 4x1-2,5 krabicová svorka ks 100,00000 5,50 550,00
20 Pol__25 2x1-2,5 krabicová svorka ks 200,00000 5,00 1 000,00
21 Pol__26 Elektroinstalační profil PVC bílý 40x40mm m 50,00000 71,00 3 550,00
22 Pol__27 Řezání, sekání drážek, průrazy zdivem, stropy ks 1,00000 5 130,00 5 130,00
23 Pol__28 sádra 30kg ks 1,00000 158,00 158,00
24 Pol__29 vruty, šrouby, hmoždinky... ks 1,00000 65,00 65,00
25 Pol__30 úprava stávajícího rozvaděče ks 1,00000 620,00 620,00
26 Pol__31 Jistič 16B/1 včetně montáže ks 2,00000 257,00 514,00
27 Pol__32 H07 V-K (CYA) 1x6 m 60,00000 26,00 1 560,00
28 Pol__33 Elektroinstalační profil PVC bílý 25x15mm m 20,00000 42,00 840,00

Díl: 2 Revize a zkoušky - dodávka včetně 
montáže

5 450,00

29 Pol__34 revize el. zařízení NN ks 1,00000 2 650,00 2 650,00
30 Pol__35 dokumentace skutečného provedení ks 1,00000 2 800,00 2 800,00

Díl: 3 Revize a zkoušky - montáž včetně montáže 2 000,00

31 Pol__36 Zabezpečení pracoviště hod 3,00000 250,00 750,00
32 Pol__37 Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách hod 2,00000 250,00 500,00

33 Pol__38 Koordinace s investorem hod 3,00000 250,00 750,00

Celkem 57 549,00

Položkový rozpočet 
OS Bruntál - rekonstrukce infocentra

HSV (hlavní stavební výroba) 

Silnoproud

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17045

O: SO - A

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Slaboproudé instalace 114 275,00

1 Pol__01 RACK 600x600 15U ks 1,00000 5 756,00 5 756,00
2 Pol__02 ventilátorová jednotka -2 ventilátory ks 1,00000 1 312,00 1 312,00
3 Pol__03 termostat pro ventilátorovou jednotku ks 1,00000 609,00 609,00
4 Pol__04 plastový organizér 19" s krytem  1U přední provedení ks 2,00000 368,00 736,00

5 Pol__05 montážní sada RACK, matice,šroub, podložka ks 40,00000 8,90 356,00
6 Pol__06 zásuvkový panel 19" , 2U, 5 zás.230V, přepěť. ochr. ks 1,00000 656,00 656,00
7 Pol__07 patch panel 19" 24portový, celokovový, modulární ks 2,00000 1 298,00 2 596,00
8 Pol__08 modul UTP RJ45, cat.5e ks 48,00000 121,00 5 808,00
9 Pol__09 police hloubky 250mm - 1U - čelní uchycení ks 2,00000 451,00 902,00

10 Pol__11 UPS 2000VA, rack 2U,1600 Watt ks 1,00000 28 000,00 28 000,00
11 Pol__12 zásuvka 2 x RJ45 UTP Cat.5e ks 21,00000 173,00 3 633,00
12 Pol__13 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm ks 21,00000 89,00 1 869,00
13 Pol__14 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm + víčko ks 7,00000 89,00 623,00
14 Pol__15 KRABICE ODBOČNÁ+víčko 125mm ks 2,00000 199,00 398,00
15 Pol__16 Ohebná trubka 25 sv.šedá, vč. sekání drážek m 370,00000 48,00 17 760,00
16 Pol__17 Ohebná trubka 40 sv. šedá, vč. sekání drážek m 48,00000 59,00 2 832,00
17 Pol__19 UTP 4 pár, cat.5e m 1 050,00000 25,00 26 250,00
18 Pol__20 Patch kabel, UTP 1m, cat 5e ks 12,00000 22,00 264,00
19 Pol__21 Patch kabel, UTP 2m, cat 5e ks 12,00000 29,00 348,00
20 Pol__22 Patch kabel, UTP 3m, cat 5e ks 4,00000 34,00 136,00
21 Pol__24 Měření zásuvky ks 46,00000 58,00 2 668,00
22 Pol__25 Drobný elektroinstalační materiál ks 1,00000 2 993,00 2 993,00
23 Pol__26 Demontáž stávající elektroinstalace ks 1,00000 3 020,00 3 020,00
24 Pol__27 Úprava stávajících rozvodů ks 1,00000 4 750,00 4 750,00

Díl: 2 výkony pro dokončení 5 700,00
25 Pol__28 revize zařízení hod 2,00000 520,00 1 040,00
26 Pol__29 výkresová dokumentace skutečného provedení hod 4,00000 640,00 2 560,00
27 Pol__30 zaškolení obsluhy hod 2,00000 420,00 840,00
28 Pol__31 oživení, odzkoušení, nastavení zařízení hod 3,00000 420,00 1 260,00

Celkem 119 975,00

Položkový rozpočet 
OS Bruntál - rekonstrukce infocentra

HSV (hlavní stavební výroba) 

Slaboproud

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	SO - A 01 Pol
	SO - A 02,1 Pol
	SO - A 03 Pol
	SO - A 04 Pol



